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Grunnleggende prinsipp for oppbygging av
barnehagen

Inkludering og mangfold er et vesentlig prinsipp i skoler og 
barnehager i Sel. 

Gjennom inkluderende barnehage og skolemiljø, en nasjonal satsing 
som vi har deltatt på nå i snart 4 år, har vi fått mye ny kunnskap 
om forskning om hvordan vi skal bygge fellesskapende
profesjonspraksis.  

Dette ligger som et fundament i prosjekteringsarbeidet.om 
grunnverdier.



Involvering

Vi har god erfaring på medvirkning i prosesser både når det gjelder 
personale og foreldre gjennom prosessene som har vært i 
forbindelse med ny skole.

Det har vært brukt av dette inn i involveringsarbeid i 
barnehageprosessen.

Gode prosesser som har skapt engasjement i barnehagehusene har 
vært gjennomført. . 



Tidligere kostnadsramme på kr. 16.6. mill.kr.

Kostnadsrammen for ny sentrumsbarnehage var i kommunestyresak
21/47 satt til 16,6 mill.kr.  Denne summen ligger inne i vedtatt 
Budsjett-og Økonomiplan for Sel kommune for 2022-2025, som 
en del av det totale beløpet for skole, hall og barnehage på kr. 
272 mill.kr. Inkl. mva. 

Denne summen var basert på mulighetsstudiet for 2017, 
gjennomført av Norconsult, og indeksregulert.  Mulighetsstudiet 
omhandlet å vurdere arealbehov på enklest mulig måte, og gange 
dette opp med en m2-pris.



Målpris gjennom prosess i fase 1

Gjennom fase 1 i 2022 er det gjennomført en grundig prosess for å
finne hensiktsmessige arealer, og gode fleksible løsninger som er
tilpasset dagens lovkrav og det veiledende funksjonsprogrammet.  
For å få til dette må deler av byggene bygges om. 

Kommunedirektørens helhetlige vurdering er at de løsninger som
ligger inne i presentert målpris/skissekalkyle vi være nødvendige 
for å ivareta dagens krav til en fremtidsretta, fleksible og 
funksjonell barnehage. 

Ved rehabilitering/ombygging av eksisterende bygg 
kostnadsestimater vil enhetspris være høy på grunn av generell 
risiko når det gjelder fremdrift og uforutsette forhold. 

Dette er også tilfellet for ombygging til Otta Barnehage. 

Vi har positiv erfaring med målpris som er utarbeidet av Sel 
kommune og HENT ang skole og hall, og er trygge på at målprisen 
her også vil holde mål. Tryggheten for et «riktig» estimat ligger 
bla. i kontraktsform med differensiert fordeling mellom 
entreprenør og byggherre både ved bonus- og malus- situasjon.



Målpris etter fase 1



Spm fra formannskap
Brannsikring – sprinkling- ikke inkl. i målpris!
Evt Sprinkling er ikke et krav  

Det vil gi et mer fleksibelt bygg i forhold til ombygginger og

tilpassinger.  Det vil også naturligvis gi en ekstra trygghet for barna

våre. Dette er ikke med i målprisen.

Kostnadsestimat for sprinkling av bygningsmasse:

Bygg A og B hovedetasjer med sprinklersentral estimert til 

Kr.1,9 mill. inkl mva

I tillegg må en etablere nytt vanninntak 

estimert til Kr.0,3 mill. inkl mva

Evt. behov for sprinkling av loft Kr.1,3 mill. inkl. mva

-----------------------------------------------------------------------------------

Totalt inkl. loftssprinkling Kr.3,5 mill.inkl.mva

Detaljprosjektering vil svare på om det kan bli 1,3 mill kr billigere, 
total kostand 2,2 mill.kr inkl.mva.


